Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274 Telefone: (54) 3260.2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº
22/2021 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152-IFRS, de 17 de fevereiro
de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar da seleção para professor
substituto regido pelo Edital nº 22/2021 do IFRS Campus Farroupilha.

ÁREA: CONTABILIDADE

Candidato(a)

Nota da

prova de

títulos

Prova didática

Nota

Final

Resultado e

classificação

preliminar
Avaliador(a)

1

Avaliador(a)

2

Avaliador(a)

3

Nota da

prova

didática

Carine Miller Muller 35 - - - - Não classificada¹

Daniele Mendes Caldas 82 - - - - - Não classificada¹

Eduardo Vilanova

Ribeiro
22 - - - - - Não classificado¹

Juliane De Castilhos

Spanholi
43 98 81 80 86,33 73,33 Aprovado(a)

Laurise Martha Pugues 100 93 76 71 80,00 86,00 Aprovado(a)

Leíze Barbo Nemitz 30 96 87 53 78,67 64,07 Aprovado(a)

Luana Santos Ribeiro 35 96 85 82 87,67 71,87 Aprovado(a)

Maristela Mercedes

Bauer
80 - - - - - Não classificada¹

Paulo Ricardo Bastos

De Menezes
50 99 72 33 68,00 62,60 Aprovado(a)

Viviane Da Silva Villar 30 95 75 70 80,00 65,00 Aprovado(a)

¹ Não compareceu à prova didática.

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274 Telefone: (54) 3260.2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

ÁREA: FILOSOFIA

Candidato(a)

Nota da

prova de

títulos

Prova didática

Nota

Final

Resultado e

classificação

preliminar
Avaliador(a)

1

Avaliador(a)

2

Avaliador(a)

3

Nota da

prova

didática

Artur Ricardo De Aguiar

Weidmann
80 91 85 86 87,33 85,13 Aprovado(a)

Clenio Vianei

Mazzonetto
80 86 77 86 83,00 82,10 Aprovado(a)

Daiane Cristina Faust 80 93 93 92 92,67 88,87 Aprovado(a)

Dante Diniz Bessa 84 87 74 79 80,00 81,20 Aprovado(a)

Fabrício Pires Fortes 75 89 80 92 87,00 83,40 Aprovado(a)

Gefferson Silva Da

Silveira
80 89 79 94 87,33 85,13 Aprovado(a)

Jociel Batista De

Carvalho
82 87 78 74 79,67 80,37 Aprovado(a)

Luciana Coletti 80 89 86 95 90,00 87,00 Aprovado(a)

Luiz Felipe Xavier

Gonçalves
75 - - - - - Não classificado¹

Mariano Bay De Araújo 80 89 71 79 79,67 79,77 Aprovado(a)

Odair Camati 75 94 91 95 93,33 87,83 Aprovado(a)

Vital Francisco

Celestino Alves
75 77 66 78 73,67 74,07 Aprovado(a)

¹ Não compareceu à prova didática.

Farroupilha, 05 de agosto de 2021.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-Geral

		2021-08-05T14:48:19-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020